
P

K

S
T

L

D

十字盘头钻尾螺钉(盒装)

视角标准：第一视角

代码 类型

◙ 十字盘头钻尾螺钉

ST
KDPCS/盒

型号
代码

L P
ST

KDPCS/盒
型号

代码
L P

5.5

6.3

交货期

7
R

优惠价

数量 1~9 10~

价格 100% 另行报价

未税价(元)

型号
代码

        3.9

请按图示订货

        4.2
BOX-TBS21
BOX-TBS22

ST
L

13
16

BOX-TBS21 ST 4.2 L16

SUS304
SUS410

十字盘头钻尾螺钉

适用标准

DIN7504(M)

材质销售方式

BOX-TBS21
BOX-TBS22

盒装

表面处理

2800
2500
2000
1500
1100
1500
2200
1800
1400
1000

800
600
550

1900
1500
1300
1100
800
600
500

13
16
19
25
32
13
16
19
25
32
38
45
50
13
16
19
25
32
38
45
50 400

2.7

3.1

3.7

7.3

8

9.5

1.3

1.4

1.6

3.9

4.2

4.8

1200
1000

800
600
350
500
400
350
800
750
600
450
400
250
200

16
19
25
32
35
38
45
50
16
19
25
32
38
50
65
75 150

4

4.612

11

1.8(SUS304)

BOX-TBS21

(SUS410)

BOX-TBS22

(SUS304)

BOX-TBS21

(SUS410)

BOX-TBS22

十字沉头钻尾螺钉(单件/盒装)

ST
KD

PCS/盒型号
代码

L P
ST

KD
PCS/盒型号

代码
L P

D

K

L

S
T

P

◙ 十字沉头钻尾螺钉

代码 类型

SUS304

材质销售方式

盒装

表面处理

TBS23 PCS 
BOX-TBS23

十字沉头钻尾螺钉

BOX-TBS23
4600
3200
2700
2000
1400
3000
2700
2100
1500
1600

13
16
19
25
32
13
16
19
22
25
32 1000

3.5

4.2

1.3

1.4

6.8

8.1

2.1

2.5

2400
2200
1800
1200

800
600
500
450

1800
1500
1000

700

13
16
19
25
32
38
45
50
16
19
25
32
35
38

9.5

10.8

3

3.4

600

1.6

1.8

4.8

5.5

BOX-TBS23

交货期

7
R

型号
代码

请按图示订货

ST
L

BOX-TBS23 ST 4.2 L16

13
16

TBS23
BOX-TBS23

3.5
4.2

优惠价

数量 1~4 5~

价格 100% 另行报价

未税价(元) BOX-TBS23

优惠价

数量 1~499 500~

价格 100% 另行报价

未税价(元) TBS23

视角标准：第一视角

PCS 

盒装

TBS23

BOX-TBS23

PCS 

盒装

TBS23

BOX-TBS23
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